Администрация муниципального района
«Карымский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «24»_____05_____2017г.						           № 180

О создании рабочей группы по
обеспечению безопасности
несовершеннолетних на территории
муниципального района
«Карымский  район»

    В соответствии с   заданием  Правительства Забайкальского края от 03.05.2017года за № ПРВ-46-17, в целях повышения общественной безопасности несовершеннолетних и граждан в районе, руководствуясь статьей  25 Устава муниципального района «Карымский район»:
 1.Создать рабочую группу по обеспечению безопасности несовершеннолетних на территории  муниципального района «Карымский район» и утвердить ее состав согласно приложению.
           2. Рабочей группе разработать в срок до 22.05.2017г. план мероприятий   с проведением дворовых обходов с целью обследования подвалов, чердаков, хозяйственных дворов, иных мест возможного нахождения и хранения металлолома  с военного полигона.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам В.А.Кузнецову.
         4. Опубликовать  настоящее постановление в   районной   газете      «Красное
Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района  «Карымский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
htt://карымское.рф

 И.о руководителя  администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                        О.А.Павлов

 Согласовано:  Кузнецова В.А.
                           Забелина  Т.В.
                           Платонова О.В.
Исполнитель: Непомнящих Л.В

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
                                                             муниципального района
                                                      «Карымский район»
                                                               от «24»       05        №180

Состав рабочей группы
по  обеспечению   безопасности       несовершеннолетних на территории
муниципального района «Карымский  район»

Руководитель рабочей группы  - В.А. Кузнецова заместитель руководителя администрации муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам.
Члены рабочей группы:
Евдокимов К.С. – председатель Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район»;
Непомнящих Л.В . – ответственный секретарь КДН и ЗП администрации муниципального района «Карымский район»;
Киреев А.В. – начальник ОМВД по Карымскому району (по согласованию);
          Размахнина О.Ю -   начальник Карымского отдела социальной защиты     населения министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края.
Шайдурова Н.В – и.о начальника отдела опеки и попечительства  администрации муниципального района «Карымский район».
          Налбандян В.А  - начальник отдела мобилизационной подготовки, ГОиЧС администрации муниципального района «Карымский район».